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CANiK’in yeni ürünleri ilk kez Avrupa’da 

CANiK’in, bu yılki sürprizleri arasında yer alan yeni ürünleri için ilk Avrupa 
tanıtımı IWA OutdoorClassics 2026 fuarında gerçekleştirdi. 

CANiK, Almanya'daki iç güvenlik, kolluk kuvvetleri ve taktik ekipman fuarı ENFORCE TAC 
2026’nın ardından kıtadaki tanıtım faaliyetlerini hız kesmeden sürdürüyor. CANiK, bu kez 
avcılık, atıcılık sporları, outdoor ekipmanları ve sivil güvenlik sektöründe dünyanın önde gelen 
etkinliklerinden IWA OutdoorClassics 2026’ya katıldı. 
 
Nürnberg’te düzenlenen fuar, bu yıl da 1000’i aşkın firmayı on binlerce sektör profesyonelini 
buluşturdu. 

CANiK, fuarla birlikte, ABD’de düzenlenen SHOT Show’un ardından yılın en büyük ikinci gövde 
gösterisini Avrupa pazarında gerçekleştirdi. 

Şirketin ocak ayında Las Vegas’ta tanıtılan ve global otoritelerden tam not alan yeni nesil 
tabancası PRIME RADIAN, bu kez Avrupa’da görücüye çıktı. Yenilikçi tasarımı ve üstün atış 
konforuyla dikkati çeken PRIME RADIAN’ın yanı sıra, CANiK’in yeni geliştirdiği 10 farklı seçkin 
modelden oluşan optik ailesi de ilk kez Avrupalı kullanıcılarla buluştu. 

CANiK, IWA OutdoorClassics 2026’da, bireysel kullanıcı ve sportif atıcılık segmentindeki güçlü 
konumunu yeni ürün lansmanlarıyla pekiştirdi. 

SYS Grup Yönetim Kurulu Üyesi Didem Aral, konuya ilişkin şu değerlendirmelerde bulundu: 

“CANiK olarak, SHOT Show ile 2026 yılına küresel ölçekte çok hızlı ve iddialı bir giriş yaptık. 
Las Vegas’ta başlattığımız inovasyon rüzgarını, şimdi de Avrupa’nın kalbinde, IWA 
OutdoorClassics’te sürdürüyoruz. Özellikle Avrupa’ya ilk kez görücüye çıkardığımız yeni nesil 
tabancamız PRIME RADIAN ve 10 farklı modelden oluşan yeni optik ailemiz, mühendislik 
gücümüzün ve kullanıcı odaklı tasarım vizyonumuzun birer göstergesi. 

Avrupa pazarı, markamızın global stratejisinde her zaman kritik bir role sahip oldu. Burada 
sadece bir üretici olarak değil, aynı zamanda savunma ve atıcılık ekosistemine yön veren bir 
teknoloji grubu olarak yer alıyoruz. SYS Grup çatısı altında geliştirdiğimiz bu yeniliklerin, 
Avrupalı kullanıcılarımız ve sektör profesyonelleri tarafından gördüğü büyük ilgiden çok 



memnunuz. Avrupa’da bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra yürüteceğimiz faaliyetlerle 
Türk savunma sanayinin dünyadaki güçlü imajına katkıda bulunmayı sürdüreceğiz.” 

 
EDİTÖRE NOT:   

CANiK ve Samsun Yurt Savunma Hakkında: 
 
CANiK markasıyla tanınan Samsun Yurt Savunma (SYS Grup), Türkiye, ABD ve Birleşik Krallık’ta üretim tesisleri 
bulunan, tamamı Türk sermayeli global bir savunma sanayi şirketidir. 1998 yılında kurulan SYS Grup, hafif ve orta 
kalibre silah sistemleri, atış kontrol sistemleri ve silah aksesuarlarının tasarımı ve üretiminde uzmanlaşmıştır. 

Grup, İstanbul ve Samsun’daki tesislerinin yanı sıra ABD Florida ve Birleşik Krallık’taki iştirakleriyle toplam yedi 
üretim merkezinde faaliyet göstermekte; Türkiye’de yapmakta olduğu üretiminin %95’ini 80’den fazla ülkeye 
ihraç etmektedir. SYS, ⁠yılda 500 bin tabanca, 5.000 makinalı tüfek, 250 top ve uzaktan kumandalı atış kontrol 
sistemi üretim kapasitesine sahiptir. 

Dünyada 30x113 mm orta kalibre silahı üretebilen üç firmadan biri olan SYS Grup, bu sistemleri insanlı veya 
insansız kara, deniz ve hava platformlarına entegre edilebilen çözümlerle sunmaktadır. İngiltere’deki iştiraki AEI 
Systems 30mm silahlara ek olarak savaş uçakları, kara ve deniz platformları için 20 ve 25 mm silah sistemleri de 
üretmektedir. 

SYS Grup, 2020’den bu yana ABD’ye en çok tabanca ihraç eden ilk üç firma arasında yerini almış, 2024 yılında 
Türkiye’nin “Namlulu Silahlar” kategorisinde en büyük ihracatçısı olmuş ve Türkiye’nin en büyük 10 savunma 
sanayi ihracatçısı arasında yerini almıştır. 


